IS15SBCP4CF Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
NKK Switches IS15SBCP4CF هدننک نیمات   NKK Switches NKK Switches هدننک عیزوت
NKK Switches IS15SBCP4CF
NKK Switches
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  IS15SBCP4CF
هدنزاس NKK Switches
حرش SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  5222 pcs
تاعلاطا قرو
هدھاشم لاح  رد  هقطنم  13.0mm L x 10.7mm W
عون Pushbutton, LCD
هدودحم رفس  1.8mm
کبس متخ  PC Pin
چیئوس درکلمع  Off-Mom
هیذغت ژاتلو  3.0 ~ 5.5VDC
کبس Compact
هلسلس SmartSwitch®
لسکیپ تمرف  36 x 24
یدنب هتسب  Bulk
رگید یاھمان  360-2329
یتایلمع یامد  0°C ~ 40°C
یتایلمع یورین  224gf
عون یزادنا  هار  بصن و  Through Hole
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
LED ولج هب  ور  ژاتلو  2.1, 3.3VDC
LED ینونک ولج  15, 15mA
LED گنر Red - Green, Super Bright
تروص مجح و  19.0mm L x 18.0mm W
شیامن تلاح  Yellow, STN Positive
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
ژاتلو هبتر @  اب  سامت  0.1A @ 12VDC
نایرج SPST-NO
IS15SBCP4CF
هعطق هرامش  : IS15SBCP4CF
یراجت مان  هدنزاس /  : NKK Switches
لوصحم تاحیضوت  SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  5222 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15SBCP4CF.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  IS15SBCP4CF
IS15SBCP4CF.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
IS15SACP4CF
ناگدنزاس :  NKK Switches
حرش :  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
6239 : رابنا رد   pcs
RFQ
IS175A5R0KE
ناگدنزاس :  Ohmite
حرش :  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
6831 : رابنا رد   pcs
RFQ
IS15DBFP4RGB
ناگدنزاس :  NKK Switches
حرش :  SWITCH LCD 64X32 RGB 12V
3313 : رابنا رد   pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
ناگدنزاس :  NKK Switches
حرش :  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
1668 : رابنا رد   pcs
RFQ
IS15SBFP4B
ناگدنزاس :  NKK Switches
حرش :  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
3636 : رابنا رد   pcs
RFQ
IS15SBCP4EF
ناگدنزاس :  NKK Switches
حرش :  SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
5449 : رابنا رد   pcs
RFQ
IS1800HG
ناگدنزاس :  Tripp Lite
حرش :  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
114 : رابنا رد   pcs
RFQ
IS15SBFP4RGB
ناگدنزاس :  NKK Switches
حرش :  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
6270 : رابنا رد   pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
ناگدنزاس :  NKK Switches
حرش :  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
1477 : رابنا رد   pcs
RFQ
IS15DSBFP4RGB
ناگدنزاس :  NKK Switches
حرش :  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
3144 : رابنا رد   pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB
ناگدنزاس :  NKK Switches
حرش :  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
1436 : رابنا رد   pcs
RFQ
IS175B10RKE
ناگدنزاس :  Ohmite
حرش :  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
4828 : رابنا رد   pcs
RFQ